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P4 Sezioni del CCNL 19/04/2018 - Comparto
Py Istruzione e Ricerca

= Sezione Scuola

= Sezione Universita e Aziende Ospedaliere
Universitarie

= Sezione Istituzionl ed Enti di Ricerca e
Sperimentazione

= Sezione Alta formazione Artistica e Musicale
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Sezione Scuola del

Sigla

Comparto Istruzione e Ricerca

Qualifica
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CS

CS+Agr
AA-AT-Inf-Cuo-Gua
CA-CT

Collaboratori scolastici

Collaboratori scolastici dei servizi / Addetti azienda agraria
Ass. Amm. e Tecnici / Cuochi / Infermieri / Guardarobieri
Coordinatori Amministrativi e Tecnici

DSGA

Direttori dei Servizi Generali @ Amministrativi

Personale
Docente

Doc INF/PRI
Doc Dipl.

Doc. Sec. I gr.
Doc. Sec. llgr.

Docenti Scuola Infanzia e Primaria

Docenti diplomati in Scuola secondaria di Il grado
Docenti Scuola secondaria di | grado

Docenti laureati in Scuola secondaria di |l grado
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personale della Scuola
nel
Comparto Istruzione e Ricerca

15-20 21-27 28-34 da 3!
16. ':118,5"' 17.933,70 | 18.921,87 | 139.673,09 | 20.206,87

19.345,83 20.611,78

. 21.802,02 23.467,35
2,t 2 | 25.860,66 29.070,20
22, h.-hu 95 2. nh.h.,a.a 29, -4..1rr 52

Doc Dipl.| 20. 141 20| 22.342,99 | 24. .aunaa 27.094,56 340,42
Doc. Sec. I gr.| 21.85 24, 41a,ru 31.003,35 | 32.6(
30.572

56,17
Doc. Sec. llgr.| 21L& 2.047,81 | 27.476,39 2,25
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36.300,00
35.300,00

34.300,00 Retribuzioni dal 1/4/2018 (Lordo dipendente)

personale

32.300,00

31.300,00 d e I I a

30.300,00

29.300,00 SC u O I a

28.300,00
27.300,00 n e I
26.300,00
25.300,00
24.300,00

Comparto

22.300,00

Istruzione e

20.300,00

Ricerca

18.300,00

17.300,00
16.300,00

15.300,00
15-20 28-34 da 35

s 5 AT AL-AT-INF-Cuc-Gua
CA-CT — 15 A s [ | MF /PRI

e Dz Dl (. SeC. | 2T mioc. Sec. | gr.
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e 7
itP'Y "personale della Scuola nel
Comparto Istruzione e Ricerca

Accessorio fisso e continuativo 01/03/2018 oer 12 mesi

e
N

2
5

Durata
in anni

802,80 2.054,00 2.054,00 2.054,00 9
802,80 802,80 1.828,00 2.054,00 2.054,00 2.054,00 2.054,00
802,80 802,80 1.828,00 2.377,60 2.377,60 2.5377,60 2.377,60
802,80 802,80 1.328,00 2.5377,60 2.577,60 2.5377,60 2.577,60
802,80 802,80 1.828,00 3.278,40 3.278,40 3.278,40 3.278,40
802,80 802,80 1.828,00 3.278,40 3.278,40 3.278,40 3.278,40

Personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario Personale Docente
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C 7
"personale della Scuola nel CCNL 19/04/2018
Comparto Istruzione e Ricerca

Gradoni

CS

CS+Agr
AA-AT-INF-Cuo-Gua
CA-CT

DSGA

Doc INF/PRI

Doc Dipl.

Doc. Sec. | gr.

Doc. Sec. Il gr.

0-8

r

3-14

15-20

21-27

28-34

da 35

17.628,53

19.131,25

20,230,938

21.301,43

22,115,321

22.693,38

18.038,73

19.544,59

20.644,60

21.760,78

22.543,46

23.132,23

19.731,45

21.663,25

23.081,22

24,503,260

23.527,18

20.307,30

22.434,60

24,733,592

20.882,91

28.900,12

30.831,01

32.377,12

20.738,81

20.683,45

32.292,11

35.076,46

31.9471,99

40.730,91

23.913,63

20.298,91

28.882,01

30.934,43

33.648,37

33.151,06

23.913,63

20.298,91

28.882,01

31.930,04

34.627,67

36.147,13

25.765,40

28.546,85

31.468,57

33.838,45

30.863,30

38.396,35

25.765,40

29.229,13

32.344,34

33.697,54

38.396,33

40.338,61
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41.000,00

39.000,00  Retribuzione + 13a + Salario accessorio
37.000,00 dal 1/4/2018 (Lordo dip.)

35.000,00

33.000,00

personale
29.000,00 d e I I a.

27.000,00

Scuola

25.000,00

nel

23.000,00

21.000,00

Comparto
Istruzione e
| _ Ricerca

15-20 28-34 da 35
s (5 A ST AA-AT-INF-Cuc-Gua

o 15154 s [0 | MF /PRI
s (13 Dl — oC. S2C | ET. V= ol | =
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CCNL 2016/18

Retribuzione + 13a + Compenso Accessorio + Pos.Econ. + Ind. Direzione - parte variabile

per ANNO

2 >
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4? ‘g'r o @ LT~
=] .y E 4L wg
P & v § @ O &
s 5 & N &&
4 § & §8 § &
o S Hﬁo Area A/S & é? & Area B Area B S ;5‘ Durata
GRADONI Area APOS © @ POS T A O POS1 POS2 in anni
0-38 17.628,83 18.228,83 18.058,79 18.658,79 19.731,45 | 20.931,45 | 21.531,45 | 22.434,60 Q
i 9-14 19.131,25 19.731,25 19.544,89 | 20.144,89 | 21.665,25 | 22.865,25 | 23.465,25 | 24.793,92 G
15-20 20.230,98 | 20.830,98 | 20.644,60 | 21.244,60 | 23.081,22 | 24.281,22 | 24.881,22 | 26.882,91 &
21-27 21.301,49 | 21.901,49 | 21.760,78 | 22.360,78 | 24.503,26 | 25.703,26 | 26.303,26 | 28.900,12 7
28-34 22.115,31 | 22.715,31 | 22.549,4¢6 | 23.14946 | 25.527,18 | 26.727,18 | 27.327,18 | 30.891,01 7
da 35 22.693,58 | 23.293,58 | 23.132,23 | 23.732,23 | 26.307,90 | 27.507,90 | 28.107,90 | 32.377,12
Personale Ammi o
o
& i
A 45?
<& S
@ 2
7 "} ﬁ.} i&g
g} EE 1-:_:‘5- "\-.b
&3 & S &
ol o
.4;:" "-?..'-tr d’ dj “
GRADOMI Q& DSGAL00 DSGEALS50 DSGA200
0-8 206.738,87 30.388,87 31.888,87 33.488,87 23.913,63 23.913,63 25.765,40 25.765,40
9-14 29.683,45 33.333,45 34.833,45 36.433,45 26.298,91 206.298,91 28.546,89 29.229,13
15-20 32.292,11 35.942,11 37.442,11 39.042,11 28.882,01 28.882,01 31.468,57 32.344 .34
21-27 35.076,46 38.720,46 40.226,46 41.826,46 30.934,49 31.920,04 33.838,45 35.097,54
28-34 37.947,99 41.597,99 43.097,99 44.697,99 33.648,37 34.627,67 36.865,306 38.596,55
da 35 40.730,91 44 380,91 45.880,91 47.480,91 35.151,06 36.147,19 38.596,55 40.338,61
DSGA con Ind. di Dir.- parte variabile Personale Docente




47.500,00

45.000,00

42.500,00

40.000,00

37.500,00

35.000,00

32.500,00

30.000,00

27.500,00

25.000,00

22.500,00

20.000,00

17.500,00

15.000,00

Retribuzione + Salario acc. + Pos.Ec. + I.D. variabile dal 1/4/2018 (Lordo dip.)

Dsga 300 9. 750/anno
Dsga 250 8.250/anno

Dsga 200 6. 750/anno
Dsga 150 5. 150/anno
Dsga 100 3.650/anno

0-8

9-14

Ass 2°
Ass 1°

CS +600/Anno

1.800/anno
1. 200/anno

15-20

21-27

28-34

da 35

personale

della

Scuola
nel

Comparto

Istruzione e
Ricerca

Posizioni
economiche ATA
e Indennita di
Direzione

DSGA

PARTE
VARIABILE
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LAVORO STRAORDINARIO del personale

della Sezione SCUOLA
del Comparto Istruzione e Ricerca

CCNL 19/04/2018

Importi orari al LORDO dipendente
= DSGA 18,50 €/ora

NB - E’ Escluso I'accesso al Fondo dell’lstituzione Scolastica.

= Assistent 14,50 €/ora
= Collaboratori 12,50 €/ora
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Sostituire il DSGA ?
meglio farlo da giovani: si puo anche perdere !

Indennita di funzioni superiori

trattamento economico Indennita 6.000,00

5.000,00

Inizial AA per 5 | Posizi Il Posizi
niziale enza osizione gsizione
anzianita - 4.000,00
D5GA ) .| posizione £1.200 £ 1.800
di servizio

3.000,00 —— 5enza posizione

2.994,65| 17.397,28| 5597,37| 439737 3.79737| ;0000
19.172,32| 3.822,33| 2.62233| 2.022,33 Lplﬂz';'j““&
20.489,37| 2.50528| 1.305,28 705,28 || 1.000,00

21.808,02| 1.186,63 13,37 -613,37 g ES[-I:I‘::DHE
274718  24747|  -952,53| -1.552,53 ] '
23.067,85| -473,20| -1.673,20| -2.273,20
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